PORTARIA Nº 84/2016

Atribui e delega competências ao Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e

Social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO-MG, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º Atribuir e delegar competências ao Secretário Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Social, Aluisio Gonçalves, para assinar e responder

em conjunto com a Secretária de Fazenda e Planejamento, Mayara Silva Flores,

pelas contas bancárias do Banco do Brasil, Agência 3212-3, do Fundo Municipal de

Assistência Social de Capim Branco, a saber: 29373-3 / 27359-7 / 29375-X /

29379-2 / 29371-7, bem como por todos os documentos financeiros diversos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 17 dias do mês de

outubro de 2016.

Romar Gonçalves Ribeiro

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS